                                                                                                                                                                                                                                                                                     Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                                         la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                                                                     din “15” septembrie 2021
 Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  4, 5,6, 8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3, 7]
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1722601364690 din 23.09.2024
Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată a Consumabilelor medicale pentru ATI, catetere, sonde și tuburi conform necesităților IMSP
beneficiare pentru anul 2025 (Partea 2)

265 33100000-1 Set drenare activă (1464) 4AHD600DT16 Turcia Dort-A-Tip Set drenare activă 500-600 ml,
jetabil, material transparent, min 3
tuburi pentru drenaj d=5, 5-11mm,
l=500-700mm, cu supapă de reținere
și clamă, min 5 orificii la capătul
distal, dop cu o supapă de aer.
Set drenare activă 600 ml, jetabil,
material transparent,3 tuburi
pentru drenaj d=5, 5-11mm,
l=500-700mm, cu supapă de
reținere și clamă, min 5 orificii la
capătul distal, dop cu o supapă de
aer.
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579832
313 33100000-1 Sistem de drenaj 20CH (1566) 4APVCSD-B-20F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 20CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector, gradat,
cu supapă volum 2000ml (±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
1. Dren PVC 20CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-
60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector,
gradat, cu supapă volum 2000ml
(±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579033
314 33100000-1 Sistem de drenaj 22CH (1567) 4APVCSD-B-22F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 22CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector, gradat,
cu supapă volum 2000ml (±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
1. Dren PVC 22CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-
60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector,
gradat, cu supapă volum 2000ml
(±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579035
315 33100000-1 Sistem de drenaj 24CH (1568) 4APVCSD-B-24F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 24CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector, gradat,
cu supapă volum 2000ml (±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
1. Dren PVC 24CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-
60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector,
gradat, cu supapă volum 2000ml
(±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579036
316 33100000-1 Sistem de drenaj 26CH (1569) 4APVCSD-B-26F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 26CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector, gradat,
cu supapă volum 2000ml (±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
1. Dren PVC 26CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-
60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector,
gradat, cu supapă volum 2000ml
(±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579037
317 33100000-1 Sistem de drenaj 28CH (1570) 4APVCSD-B-28F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 28CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector, gradat,
cu supapă volum 2000ml (±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
1. Dren PVC 28CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-
60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime
100cm (±10cm) și colector,
gradat, cu supapă volum 2000ml
(±20ml).
4. Ambalaj steril, individual
*Conform fișă tehnică pagina 1
CE/DM000579039
318 33100000-1 Sistem de drenaj 30CH (1571) 4APVCSD-B-30F Turcia Dort-A-Tip 1. Dren PVC 30CH, cu gradație și
linie radioopacă, lungime 50-60cm,
2. Conector ce asigura conexiunea
drenului la tubul colectorului
3. Tubul colectorului cu lungime